

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Краевое государственное учреждение здравоохранения «Краевая клиническая больница»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)												
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3			класс 4	
			4	0/0	5	18/55	3.1	3.2	3.3	3.4.					
1	2	3	4	0/0	5	18/55	6	7	8	9	10				
Рабочие места (ед.) - основные/все	78/143	78/143													
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	295	295	0	0	65	10	206	14	0	0	0				
из них женщины	157	157	0	0	31	8	109	9	0	0	0				
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0				
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0				

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессии/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	Стоматологическое отделение																								
643	Заведующий отделением-врач-стоматолог-терапевт	2	3.2	-	2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
644	Врач-стоматолог-ортопед	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
645	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.2	-	2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
646	Врач-ортодонт	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
647	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
648	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
649	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дневной стационар хронического гемодиализа																						
650	Врач-нефролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
651	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
652	Медицинская сестра (пролечурной)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
653	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
654	Техник	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение плановой и экстренной консультативной медицинской помощи																						
655	Заведующий отделением врача-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
656	Врач-невролог	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
657	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
658	Врач-хирург	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
659	Врач-торакальный хирург	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
660	Врач-нейрохирург	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
661	Врач-кардиолог	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
662	Врач-сердечно-сосудистый хирург	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
663	Врач-эндоскопист	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
664	Врач-инфекционист	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
665	Врач-неонатолог	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
666	Врач-пульмонолог	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
667	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
668	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
669	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
670	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
671	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет









Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)			
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16											
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
677-4А (677А)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
678	Эпидемиологический отдел Заведующий отделом-врач-эпидемиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
679А	Врач-эпидемиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
679-1А (679А)	Врач-эпидемиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
680	Помощник врача-эпидемиолога	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
681	Медицинский дезинфектор	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
682	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
683	Отделение функциональной диагностики																									
683	Заведующий отделением-врач функциональной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
684А	Врач функциональной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
684-1А (684А)	Врач функциональной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
684-2А (684А)	Врач функциональной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
685	Врач-невролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
686	Врач-офтальмолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
	Участок обращения с отходами																									
687	Инженер по охране окружающей среды (эколог)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Ортопедическое отделение																									
688	Заведующий отделением-врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
689	Хозяйственный отдел Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
690А	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
690-1А (690А)	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
690-2А (690А)	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
690-3А (690А)	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
690-4А (690А)	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
691	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
692	Уборщик территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
693	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
694	Энергетическая служба Инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
694	Инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
695	Организационно-методический отдел Заведующий отделом-врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
696А	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
696-1А (696А)	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
696-2А (696А)	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
696-3А (696А)	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
696-4А (696А)	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
696-5А (696А)	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
696-6А (696А)	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
697	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
698	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
699	Пресс-служба и редакция журнала "Первая краевая" Начальник центра информативной политики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
700	Специалист по связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
701	Корреспондент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
702	Отдел контроля качества медицинской помощи Заведующий отделом-врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
703	Врач-кардиолог Консультативно-диагностическая поликлиника	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
704	Медицинский психолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
705-1А (705А)	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
705-2А (705А)	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
705-3А (705А)	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
705-4А (705А)	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
705-5А (705А)	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
705А	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	Пульмонологическое отделение	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24		
710	Врач-аллерголог-иммунолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
711	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
712	Стационарное отделение скорой медицинской помощи (приемное отделение) Врач-эндокринолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
713	Инженер	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
714	Обсервационный блок Базового госпиталя пульмонологического профиля Плотник	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
715	Ведущий инженер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
716	Отделение анестезиологии-реанимации Базового госпиталя пульмонологического профиля Врач-стажер	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
717	Приемное отделение Базового госпиталя пульмонологического профиля Кладовщик	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
718	Приемное отделение Базового госпиталя пульмонологического профиля Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
719	Эндоскопическое отделение Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		



Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по кадрам  
(должность)

(подпись)

Михайлова Е.В.  
(Ф.И.О.)

07.06.2021  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

и.о. заместителя главного врача по финансово-экономической деятельности

(подпись)

Частухина Е.И.  
(Ф.И.О.)

07.06.2021  
(дата)

юрисконсульт юридического отдела  
(должность)

(подпись)

Тихонова Н.В.  
(Ф.И.О.)

07.06.2021  
(дата)

специалист по охране труда службы охраны труда  
(должность)

(подпись)

Вершинская М.О.  
(Ф.И.О.)

07.06.2021  
(дата)

председатель профсоюзного комитета  
(должность)

(подпись)

Чухрова М.А.  
(Ф.И.О.)

07.06.2021  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1683  
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Майнагашева А.С.  
(Ф.И.О.)

31.05.2021  
(дата)